



Vitus Bering Y's Men's Club Horsens

Kære klubleder

I Vitus Bering Y's Men's Club har vi nok engang fornøjelsen af at invitere jer som klubledere til inspirationsaften:

Tirsdag den 23. januar 2024 kl. 18.00 i Kirkehuset i Hansted. (Stængervej 3, Hansted, 8700 Horsens)

Aftenens oplægsholder er **Ninna Olsen**, der vil holde sit oplæg om følgende:

Hvordan rummer vi børn med særlige behov?

Oplægget handler om, hvordan vi bedst muligt rummer børn med særlige behov i vores foreninger. Børn med særlige behov kan være svære at rumme, og ingen børn er ens. Dette oplæg handler om hvilke udfordringer disse børn kan have og hvorfor, samt giver værktøjer til, hvordan man nemmere kan rumme børnene i foreningen, så de føler sig som en del af og kan bidrage til fællesskabet. Der vil være mulighed for at bidrage til oplægget med egne erfaringer og historier, og har du et konkret dilemma fra egen forening, vil der også være tid til at vende et par stykker af dem.

Ninna Olsen arbejder til daglig arbejder som pædagog i en børnehavegruppe for præmature børn. Ninna er selv KFUM-spejder, og har været leder i 21 år, samt er forfatter af bogen "Hvordan rummer vi børn med særlige behov? En udfordring til spejder og FDF". Derudover er Ninna frivillig på Pindstrup Centret, og laver børnelejligheder for børn og unge med og uden handicap.

Aftenens program bliver som følger:

Kl.18.00: Velkomst
Fællesspisning
Oplæg ved Ninna Olsen
Kaffe, te med kage
Afslutning
Ca. kl. 21.30 Tak for i aften!

Deltagelse i arrangementet er gratis, og vi håber at se mange af jer.

Tilmeldingsfrist er den 17. december 2022 til vitusbering.ymen.horsens@gmail.com.

Med venlig hilsen

Carsten Bai

Vitus Bering Y's Men's Club Horsens

Vitus Bering Y's Men's Club Horsens er en klub med pt 24 kvinder og mænd mellem 45 og 65 år, der mødes ca. en gang om måneden i et forpligtende kristent fællesskab. Vi ønsker gennem aktiviteter at støtte kristent børne- og ungdomsarbejde lokalt, på landsplan og globalt, samt at støtte sociale- og humanitære projekter. Du er meget velkommen til at være med i vores klub. Find os på vores hjemmeside: www.vitus-bering.ysmen.dk eller på Facebook, hvis du vil vide mere: www.facebook.com/Vitus-Bering-Ys-mens-Club-Horsens-209753962819739/